Assim,

Plogõe-se ao órgão comaente guru contratar gue:

A aquisição de serviços para a substituição de cd! e detratores opticos de fumo avariados no

Teatro Valadares”, seja adjudicado à Firma Carlos André Marques, unlp. Ida. pelo valor

contratual de € 10 590,00 (dez mil, quinhentos e noventa euros) acrescido de IVA à taxa legal

em vigor.

MC, 16 de julho 2025

Proposta n.o 110125/62

Carlos André Costa Marques, portador do cartão de cidadão número 12793058, morador na Rua da

Pojeíra, no 7, 4805-577 Sande, Guimarães, na qualidade de representante legal de Carlos André

[...]

SITEMA DE INCÉNDIO CDI E 1 8 660.006) 8 660,00€
DETETORES

TOTAL 10 590,0“

Prazo de Entrega (dias úteis) 60 Dias

A COLOCAÇÃO DOS MODULOS DÓMÓTICA ONLY, SUBSTITUIÇÃO DE CDI E DETETORES omcas

DE FUMDAVARIADOS NO TEATRO VALADARES, será efetuado pelo preço global de 10 590,0“,

dez mil quinhentos e noventa euros, acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que

legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Guimarães, 16/07/2025

Asslnado por: CARLOS ANDRE COSTA MARQUES
Num. deldentiiuçã0112793058

Data: 2025.07.15 | 1:3450+01'00'